
V I. A třídě nejlepší Ajax 

 

VI. A třídě byl v podzimní sezóně z našich nejlepší Sokol Mistřice. Jeho 

výkon nemůže snížit ani čestná prohra na hřišti prvního — v Hodoníně, s 

vedoucím družstvem soutěže. Nivnice prohrála, a to nemůže rovněž ovlivnit 

její solidní podzimní sezónu. Umístění dalších — Uh. Ostrohu, Ostr. Nové 

Vsi, Kunovic i Kněžpole je takové, že v zimě již musí myslet na jaro. 

Vzpomeňme i Bánova, od kterého se také čekalo víc. Největším zklamáním je 

TJ Uherské Hra dlště. Tam už dlouho nezaznamenala historie tak špatné 

umístění n družstva, které jako jediné může vždy hýřit mládím! 

  

Hodonín — Mistřice   2:0.  

 

Známe jen výsledek. 

  

Uh. Ostroh — Bánov 1:0, 0:0 

 

Na brankáři hostí po trestném   kopu,Lokomotivu již chodí pár diváků, 

prováděném Zalubilem. To byla v neděli na loučení jich přišlo asi 70- 

minuta hry. 150! Není divu.    Podzimní výkon      

 

Podvesná — TJ Uh. Hradiště 1:0, 

 neodpovídá    možnostem a diváci 0:0. V utkání hráli hosté takticky 

 vidí rádi kopanou, v níž padají na vystavování soupeře do ofsajdu. 

 Stačila jedna chyba, z postavení mimo hru padla branka a bylo o porážce 

a posledním místě v ta bulce I. A třídy rozhodnuto. Devadesát procent, v 

níž měli hosté převahu, šlo v niveč! 

  

Val. Klobouky — Nivnice 3:2, 1:0.  

 

Vyrovnané utkání. Mohlo dojít k dělbě bodů. Ale hosté v poslední minutě 

zahodili vyloženou gólovou šanci. Góly poražených: Chmelický, Bršlica. — 

Pískal Vavřík ze Strážnice. 

Kněžpole — O. N. Ves 4:1, 3:0.  

 

K velmi slabým výkonům závěrečné části soutěže sl Družstevník při psal 

další zápas. Z převahy v I. poločase vytěžili domácí tři branky a 

rozhodli tak o celém utká ní. Branky vítězů: Fr. Kaflovský. i Pauřík,    

Hubáček,   V. Kaflovský, j. poražených:  Jurásek z pokutového kopu, jinak   

se  útok neprosadil. 



 


